
                                                                                                                                                 
 

 
  JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
  GAREŠNICA  
  Matije Gupca 136 
  43280 GAREŠNICA  
 

 
Garešnica, 19. veljače 2015. 
 
Na temelju članka 30. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Garešnica i članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, i 13/15), 
Upravno vijeće je na svojoj sjednici 19. veljače 2015. godine donijelo 
 

 
PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

 
 
Red. 
broj 

Računski 
plan 

PREDMET NABAVE Planirana 
sredstva  

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (sa 
PDV-om)  

Ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Vrsta 
postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 
ili okvirnog 
sporazuma 

1. 3221 Uredski materijal i ost. Mat. Rashodi 10.000,00 9.000,00 
Bagatelna 
nabava 

  

2. 3222 Materijal i sirovina 100.000,00 97.000,00 
Bagatelna 
nabava 

  

4. 32231 Električna energija 15.000,00 13.500,00 Ugovor 10.08.2012.  

5. 32233 plin 20.000,00 18.500,00 Ugovor 01.01.2015. 31.12.2015. 

6. 32234 gorivo 45.000,00 43.000,00 Ugovor 17.08.2000.  

8. 32241 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje zgrade 

5.000,00 4.500,00 
Bagatelna 
nabava 

  

9. 32242 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje opreme 

10.000,00 9.000,00 
Bagatelna 
nabava 

  

12. 32244 Pjenilo 10.000,00 9.000,00 
Bagatelna 
nabava 

  

13. 32244 Plin /CO2 i N) 2.000,00 1.500,00 Bagatelna   



nabava 

14. 32244 
Ostali materijal za tekuće i investicijsko 
održavanje 

8.000,00 8.000,00 
Bagatelna 
nabava 

  

15. 3227 Zaštitna odjeća 70.000,00 68.000,00 
Bagatelna 
nabava 

  

16. 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 45.000,00 
Bagatelna 
nabava 

  

17. 3234 Komunalne usluge 6.000,00 5.700,00 Ugovor 24.08.2010.  

18. 3292 Premije osiguranja 35.000,00 32.000,00 
Bagatelna 
nabava 

  

19. 4222 Komunikacijska oprema 5.000,00 4.700,00 
Bagatelna 
nabava 

  

20. 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 80.000,00 78.000,00 
Bagatelna 
nabava 

  

 
 
             Predsjednik Upravnog vijeća 
             Mladen Greidl, dipl.ing.šum. 
 
             _______________________ 
 
                


